UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

các xã, phường - năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
          Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của Thủ
tướng Chính phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
         Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2016 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo Quy định  điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục
kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Chí Linh tại Tờ
trình số 787 /TTr-PGDĐT ngày 13/12/2023 về việc đề nghị công nhận kết quả
phổ cập giáo dục, xóa mù chữ các xã, phường năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ của 19 xã,

phường, thành phố Chí Linh năm 2023.
(Có danh sách, kết quả chi tiết kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ các xã (phường) có
trách nhiệm chỉ đạo việc duy trì nâng cao chất lượng giáo dục, xây dựng cơ sở
vật chất đảm bảo theo yêu cầu của chuẩn phổ cập đưa công tác phổ cập giáo dục,
xóa mù chữ vào nề nếp, hiệu quả.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng
Giáo dục và Đào tạo thành phố, các thành viên Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa
mù chữ của thành phố và Ban chỉ đạo phổ cập, xóa mù chữ các xã (phường) căn
cứ Quyết định thi hành./.
 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban chỉ đạo PCGD tỉnh (để b/c);
- Sở Giáo dục và Đào tạo (để b/c);
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- UBND các xã (phường);
- Lưu: VT, GDĐT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:12:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:12:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!